

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 340 210,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,58	57,66	148,76
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,00	57,66	9 167,94
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	157,092	57,66	9 057,92
		Total manopera				18 374,62

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	31,80	170,00	5 406,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	31,80	283,56	9 017,21
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	601,02	276,56	166 218,09
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	47,70	283,56	13 525,81
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne	m3	95,40	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				194 167,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	11,2572	410,00	4 615,46
2.	29522400040101	Compactor	h-ut	86,178	290,00	24 991,62
3.	2952240004105	Compactor	h-ut	35,616	290,00	10 328,64
4.	2952260003552	Buldozer	h-ut	8,2044	410,00	3 363,80
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,3708	0,00	0,00
6.	3410540005603	Autocisterna cu dispozitive de stropire	h-ut	13,1652	260,00	3 422,95
		Total utilaje de construcții				46 722,47

Total:

Cheltuieli directe	lei	259 264,20
Asigurări medicale și sociale	22,50 %	4 134,29
Total	100,00 +	263 398,49
Cheltuieli indirecte	4,50 %	11 852,93
Total	100,00 +	275 251,42
Beneficiul	3,00 %	8 257,55
Total	100,00 +	283 508,97
TVA	20,00 %	56 701,80

Total deviz:

340 210,7

7

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Cimisia)

(funcția, semnătura)

Investitor

Consiliul Raional Cimislia

Obiect

Lucrari de reparatie a drumului L 557 Lipoveni-Munteni r-ul Cimislia s. Lipoveni

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0014	410,00	0,57
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 732,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,56	5 226,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	283,56	425,34
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	283,56	283,56
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer	h-ut	0,2580	410,00	105,78
	2952240004105	Compactor	h-ut	1,1200	290,00	324,80
	29522400040101	Compactor	h-ut	2,7100	290,00	785,90
	3410540005603	Autocisterna cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	260,00	107,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului	100 m			488,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,9500	410,00	389,50
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat	100m2			77,49
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	410,00	77,49

L.S.

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

(Consiliul Raional Cimislia)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 340 210,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 180,00	3,46	10 993,26
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,80	7 732,06	245 879,64
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului	100 m	1,50	488,67	733,01
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat	100m2	21,40	77,49	1 658,29

Cheltuieli directe	lei	259 264,20
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	4 134,29
Total	100,00 +	263 398,49
Cheltuieli indirecte	4,50 %	11 852,93
Total	100,00 +	275 251,42
Beneficiul	3,00 %	8 257,55
Total	100,00 +	283 508,97
TVA	20,00 %	56 701,80

Total deviz:

340 210,77

Incluziv salariu

18 374,62

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Cimisia)

(funcția, semnătura)

OFERTANTSRL "Autodacuv"

(denumirea, numele, prenumele)

ANEXA 01**OFERTĂ**

Primăria com. Lapusna

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, _____ reprezentanți ai ofertantului

SRL "Autodacuv"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm: **Lucrări de reparație a drumului L 557 Lipoveni-Munteni r-ul Cimislia s. Lipoveni** suma 283 508.97 (suma în litere și în cifre) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 56 701.80 lei.

(suma în litere și în cifre)

Total : 340 210.77 lei

2. Ne angajăm ca în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în

Doua luni (2luni) calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menționăm această ofertă valabilă pentru o durată de _____,

Treizeci (60) zile, respectiv pînă la data de _____,

(durata în litere și în cifre)

20.07.2019

(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

Data 20.06.2019

Virlan Dumitru, în calitate de director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numeleSRL Autodacuv

(denumirea/numele ofertantului)

Ofertant, SRL „Autodacuv”

(semnatura autorizată)



Executant: Virlan D.